
 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 

Dep.Shkencave Agronomike 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” 

ne “Inxhinieri Agrare ”, Profili: “Energjite e Rinovueshme” 
Viti Akademik 2021 – 2022 

NR MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Eksperimentimi Shkencor ne Bioenergji;   20/06/2022 10:30-12:00 Laboratori Gjenetikes 
Kati I 

Prof. Dr. Alban 
Ibraliu.  Dr. 
NajadaKadiasi 

3 Skenaret Energjitik LEAP  24/06/2022 08:00-09:30 Politekniku Tr AndonaqLondo; Dr. 
LorencMalka 

2 Trajtimi Energjitik i Mbetjeve;  28/06/2022 10:30-12:00 Kopshti Botanik. 
Salle leksioni K I 

Prof.Asoc.Dr.Lirika
Kupe 
Dr.ElonaBahiti 

4 Sistemet e Energjive te Rinovueshme 05/07/2022 10:30-12:00 Agronomia ,K III 
Klasa 314/1 

Prof. 
Asoc.EtlevaJojic, 
Msc. A.Peqini 

5 Menaxhimi i Ujit ne Bujqesi   08/07/2022 10:30-12:00 Agronomia ,K III 
Klasa 314/2 

Prof Dr. Perparim 
Laze.  
Dr. OlsidMema 

 

  

PergjegjesiiDepartamentit        Zv. DekanipërMësimin 

Prof.As Lirika Kupe                          Dr. Jolia Korita 

 

 

 

Miratohet 

Dekani 

Prof. Dr.Ilir KRISTO 

 



 


